
UCHWAŁA NR 32/1389/20        
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie zorganizowania Konkursu filmowego pn. „Z kamerą wśród Piastów”, 
popularyzującego wiedzę o Szlaku Piastowskim i  przyjęcia Regulaminu Konkursu 
  

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), 
Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 
2020+, będącej załącznikiem do uchwały Nr XLI/693/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 października 2013 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju 
województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zorganizować Konkurs filmowy pn. „Z kamerą wśród Piastów”, 

popularyzujący wiedzę o Szlaku Piastowskim. 
 
§ 2. Przyjmuje się Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


